UBND TỈNH AN GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 52/SGTVT-QLKCHTGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  05 tháng  01 năm 2024

V/v phúc đáp hồ sơ Công bố lại hoạt

động bến đò Mỹ Hiệp – Tân Thuận

Tây của ông Phan Anh Dũng

Kính gửi: ông Phan Anh Dũng

Sở Giao thông vận tải An Giang nhận được Đơn đề nghị ký ngày 28/12/2023

của ông Phan Anh Dũng về việc xin cấp phép hoạt động BKNS của bến đò Mỹ

Hiệp – Tân Thuận Tây.

Căn cứ Công văn số 1124/VPUBND-KTN ngày 13 tháng 3 năm 2019 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc rà soát các bến đò đã tổ chức đấu thầu

hoặc giao thầu cho nhà đầu tư khai thác;

Sau khi rà soát Đơn đề nghị của ông Phan Anh Dũng nêu trên, cho thấy như

sau:

1. Bến đò: Mỹ Hiệp – Tân Thuận Tây do ông Phan Anh Dũng đề nghị công

bố lại thuộc 24 bến giao thầu không đúng quy định thuộc Công văn số

1124/VPUBND-KTN ngày 13 tháng 3 năm 2019 của Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh.

2. Ngày 12/12/2022, Sở Giao thông vận tải phát hành Công văn số

2648/SGTVT-QLKCHTGT gửi Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xin chủ trương gia

hạn thời gian cấp phép hoạt động bến đò thuộc văn bản số 1124/VPUBND-KTN

ngày 13/3/2019 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh. Tuy nhiên, đến thời điểm

hiện tại, nội dung trên vẫn chưa được Ủy ban nhân dân tỉnh chấp thuận.

Từ những nội dung trên, Sở Giao thông vận tải chưa có cơ sở xem xét, công

bố lại hoạt động các bến đò nêu trên. Thời gian tới, sau khi được Ủy ban nhân dân

tỉnh chấp thuận chủ trương, Sở Giao thông vận tải sẽ thông tin đến Ông được biết

và thực hiện thủ tục công bố lại theo quy định.

Sở Giao thông vận tải gửi đến ông Phan Anh Dũng được biết./.

Nơi nhận:                                                                                  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                         PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND huyện Chợ Mới;
- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLKCHTGT.

        Đinh Văn To

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T15:09:11+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Giao thông Vận tải<sogtvt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!